

Nikolaj Lunds Fysioterapi ApS

Flintholm Alle 5, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 14 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Nikolaj Lund Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Lunds Fysioterapi ApS
Flintholm Alle 5, 1. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 14 55 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nikolaj Lund Mortensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udførelse af fysioterapi ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694.552 mod 681.322 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.232 mod 140.987 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1/1 2021 fusioneret med NLM Holding ApS med Nikolaj Lunds Fysioterapi ApS som fortsættende selskab. Der er anvendt den såkaldte "book value metode", hvorfor der ikke er sket tilpasning af sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 694.552 | 681.322 |
| 3 Personaleomkostninger | -592.099 | -534.431 |
| Driftsresultat | 102.453 | 146.891 |
| 4 Andre finansielle indtægter | 103.940 | 35.312 |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger | -973 | -1.462 |
| Resultat før skat | 205.420 | 180.741 |
| Skat af årets resultat | -45.188 | -39.754 |
| Årets resultat | 160.232 | 140.987 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 160.232 | 140.987 |
| Disponeret i alt | 160.232 | 140.987 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Andre værdipapirer og kapitalandele | 561.040 | 380.981 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>561.040</u> | <u>380.981</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>561.040</u> | <u>380.981</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 710 | 63.926 |
| Tilgodehavender i alt | <u>710</u> | <u>63.926</u> |
| Likvide beholdninger | <u>127.611</u> | <u>84.350</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>128.321</u> | <u>148.276</u> |
| Aktiver i alt | <u>689.361</u> | <u>529.257</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 549.981 | 341.799 |
| Egenkapital i alt | <u>599.981</u> | <u>391.799</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.250 | 13.600 |
| Selskabsskat | 13.986 | 39.223 |
| Anden gæld | 59.144 | 84.635 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>89.380</u> | <u>137.458</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>89.380</u> | <u>137.458</u> |
| Passiver i alt | <u>689.361</u> | <u>529.257</u> |

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 341.799 | 391.799 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 160.232 | 160.232 |
| Fusion pr. 1/1 2021 | 0 | 47.950 | 47.950 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 50.000 | 549.981 | 599.981 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | |
|--|---------------|
| Omsætningskompensation som følge af Covid-19 | 13.385 |
| | <u>13.385</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | |
|---|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.385 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>13.385</u> |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer kr. |
|---|--|
| | <u> </u> |
| Dagsværdi 31. december 2021 | 561.040 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>73.624</u> |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 3. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 539.890 | 474.446 |
| Pensioner | 18.000 | 18.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.692 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 30.801 | 38.293 |
| | 592.099 | 534.431 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 4. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, udlån | 0 | 3.608 |
| Udbytte porteføljeaktier | 30.316 | 3.302 |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 73.624 | 28.402 |
| | 103.940 | 35.312 |
| | | |
| 5. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 973 | 1.462 |
| | 973 | 1.462 |
| | | |
| 6. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 352.579 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 200.068 | 778.436 |
| Afgang i årets løb | -93.633 | -425.857 |
| Kostpris 31. december 2021 | 459.014 | 352.579 |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 28.402 | 0 |
| Årets opskrivninger | 73.624 | 28.402 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 102.026 | 28.402 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 561.040 | 380.981 |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
